
 

LEX, o.s. – sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Jihovýchodní IV. 917/20, 141 00  Praha 4 

URL: www.gunlex.cz , telefon: 602 531 986 
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

 

 

číslo účtu: 2700265391, kód banky: 2010, variabilní symbol: Vaše členské číslo 

     (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr)     1 

 

 

 
Pravidelný informační bulletin 

 

 
 

Pro členy Sdružení LEX 
 

prosinec 2013 
 

Tento interní souhrn informací o aktuálním dění v LEX, o.s. a oblasti zbraní obecně  

je určen pro členy LEXu. 

Jeho znění bylo schváleno představenstvem sdružení dne 23.12.2013. 

 

Toto číslo lze volně šířit. 
 



 

LEX, o.s. – sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Jihovýchodní IV. 917/20, 141 00  Praha 4 

URL: www.gunlex.cz , telefon: 602 531 986 
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

 

 

číslo účtu: 2700265391, kód banky: 2010, variabilní symbol: Vaše členské číslo 

     (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr)     2 

 

 

 
 

 

 

Tomáš Trávníček – prezident LEXu 

 

 

Vážení členové a příznivci, 

 

rád bych vám popřál co nejpříjemnější prožití vánočních svátků a šťastný a úspěšný rok 

2014. 

 

 

V roce 2013 se žádná výrazně negativní událost pro majitele zbraní nestala a věřím, že to 

tak bude i v dalších letech. Ačkoliv Brusel chystá další neplechu, věřím, že to ustojíme. 

Ovšem víra samotná nám na to stačit nebude a budeme muset kromě ducha napnout i 

tělo. 

 

Rok 2013 byl přelomový v tom, že LEX se začal měnit z čistě regionálního spolku na 

organizaci s mezinárodním dosahem. Bude to stát ještě mnoho úsilí, ale věřím, že se 

nám to podaří a nežádoucí aktivity euroúředníků pošleme tam, kam patří. 

 

Nic jiného nám totiž nezbývá … 

 



 

LEX, o.s. – sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Jihovýchodní IV. 917/20, 141 00  Praha 4 

URL: www.gunlex.cz , telefon: 602 531 986 
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

 

 

číslo účtu: 2700265391, kód banky: 2010, variabilní symbol: Vaše členské číslo 

     (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr)     3 

 

 

Zápis Valné hromady LEX – 9.11.2013 

 

 

Zápis ze schůze představenstva sdružení LEX, o.s. konané dne 29.11.2013 

 

Zapsal: Ing. Tomáš Trávníček 

 

Místo setkání: Trigger Brno 

 

Datum setkání: 29.11.2013 od 18:00 

 

Přítomní fyzicky, telefonicky/emailem/SKYPE: 

 

Jméno Funkce Přítomný/á 

Tomáš Trávníček prezident fyzicky 

Miloslav Brunn viceprezident nepřítomen 

Zdeněk Malánik člen představenstva fyzicky 

Jan Korecký člen představenstva nepřítomen 

David Karásek člen představenstva fyzicky 

Karel Matějka člen představenstva fyzicky 

Jakub Smetánka člen představenstva fyzicky 

Pavel Faltýsek Předseda kontrolní komise nepřítomen 

František Mikyna člen kontrolní komise fyzicky 

Přemysl Hoffmann člen kontrolní komise fyzicky 

Ľudovít Miklánek Legis Telum fyzicky 

Daniel Tureček Legis Telum fyzicky 

 

Miloslav Brunn – nemocen 

 

Jan Korecký – příprava a organizování závodu LOS 

 

Pavel Faltýsek – služební povinnosti 

 

 

Projednávané body: 

 

 

1. Strategie dalšího postupu ve věci obrany práv majitelů zbraní ve vztahu k 

EU 

 

 

Zástupci LEX o.s. a Legis Telum projednali možnosti dalšího postupu ve věci 

obrany práv majitelů zbraní ve vztahu k EU. 

Momentálně nejožehavější je aktivita komisařky Malmströmové k další restrikci na 

poli zbraní. 

 

Nicméně nově vzniklá organizace, která by měla zastřešovat zájmy střelců v celé 

EU by se neměla omezovat pouze na aktivity jednotlivých komisařů a 

euroúředníků, ale měla by fungovat stabilně proti jakýmkoliv snahám uvnitř i vně 

EU. 

 



 

LEX, o.s. – sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Jihovýchodní IV. 917/20, 141 00  Praha 4 

URL: www.gunlex.cz , telefon: 602 531 986 
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

 

 

číslo účtu: 2700265391, kód banky: 2010, variabilní symbol: Vaše členské číslo 

     (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr)     4 

 

 

Výsledky jednání jsou následující: 

 

1) Legis Telum a LEX vytvoří vnitřní informační kanál a vlastní skupiny odborníků 

na poli evropského práva a zbraňové problematiky.  

2) Tyto skupiny budou navzájem spolupracovat na vzniku evropské pro-zbraňové 

organizace a současně budou tvořit protiváhu aktuální snahám švédské 

eurokomisařky. 

3) Zástupci Legis Telum a a LEXu se setkají na březnové výstavě IWA, kde 

navážou kontakty s dalšími potenciálními partnery (nejen) z EU. Do té doby se 

je budou snažit oslovit. 

4) Byla domluvena mezinárodní konference pro organizace zastupující zájmy 

nejen v EU. Konat se bude v Praze, pravděpodobně po volbách do 

europarlamentu (dříve to nemá smysl, neboť se změní složení europarlamentu 

a evropské komise). Termín, obsah a pozvaní hosté budou upřesněny 

expertními skupinami LEXu a Legis Telum po výstavě IWA. 

 

 

 

2. Organizační náležitosti IWA 2013 

 

 

V souvislosti s bodem 1. tohoto jednání vyvstala potřeba organizačně zajistit 

návštěvu výstavy IWA v Norimberku (vstupenky, ubytování, případně konferenční 

sál či společný stánek). 

 

Organizačním zajištěním byl pověřen jako hlavní koordinátor Jakub Smetánka. 

 

 

3. Otázky pro kandidáty do Evropského parlamentu ve volbách v květnu 

2014 

 

 

Představenstvo odhlasovalo účast LEXu v kampani otázek pro politické strany a 

hnutí kandidující ve volbách do europarlamentu v roce 2013. 

 

Jakmile bude uzavřená kandidátka a bude jasné, kdo za ČR bude kandidovat, 

vytvoří představenstvo spolu se svými členy seznam otázek, které kandidátům 

položíme. 

 

 

4. Propagace LEXu v roce 2014 

 

 

Karel Matějka nastínil potřebu a možnosti další a lepší propagace LEX o.s. v roce 

2014. Představenstvo souhlasilo s potřebou této kampaně jednohlasně. 

 

Každý dostal za úkol vymyslet další možnosti propagace a působení na střeleckou 

i laickou veřejnost. Za Tímto účelem bude osloveno i členstvo LEXu v prosincovém 

bulletinu. 

 



 

LEX, o.s. – sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Jihovýchodní IV. 917/20, 141 00  Praha 4 

URL: www.gunlex.cz , telefon: 602 531 986 
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

 

 

číslo účtu: 2700265391, kód banky: 2010, variabilní symbol: Vaše členské číslo 

     (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr)     5 

 

 

V první schůzce představenstvo vyhodnotí návrhy a u těch nejlepších připraví 

jejich další realizaci. 

 

 

 

5. Průkazky, databáze členů a připomínky od členů LEXu 

 

 

Přemysl Hoffmann představil aktuální stav vydávání nového členského průkazu.  

 

Průkazky 718 platících členů jsou již vytvořeny a budou rozeslány do konce tohoto 

roku. Zbývající průkazky budou vyrobeny a odeslány z kraje roku 2014. 

 

Za tímto účelem představenstvo odsouhlasilo Přemyslu Hoffmanovi právo nakládat 

s finančními prostředky ve výši uvedené ve schváleném rozpočtu LEXu pro rok 

2014. 

Peníze na účet převede Tomáš Trávníček a Přemysl Hoffmann vynaloženou částku 

i případný zbytek řádně zdokladuje. 

 

 

6. Možná spolupráce se společností Teluga services s.r.o. na projektu 

H.A.D.E.S. FA 

 

 

S prezidentem LEXu Ing. Trávníčkem se spojil zástupce společnosti Teluga 

services s.r.o. pan Marko Nguyen a představil mu projekt H.A.D.E.S. FA jako 

systém účinného zjištění schopností jedince se orientovat v sebeobranné situaci a 

možnosti ji úspěšně vyřešit. 

 

Sdružení LEX oceňuje každou aktivitu, která povznese možnosti a schopnosti 

řádných občanů na poli individuální obrany proti zločinu, zejména v souvislosti 

s použitím palných zbraní. 

 

 

 

Protokol byl přečten a podepsán ve 20:32. 

 

 

Podpisy přítomných  

 

 

Jméno Funkce Přítomný/á 

Tomáš Trávníček prezident fyzicky 

Zdeněk Malánik člen představenstva fyzicky 

David Karásek člen představenstva fyzicky 

Karel Matějka člen představenstva fyzicky 

Jakub Smetánka člen představenstva fyzicky 

Přemysl Hoffmann člen kontrolní komise fyzicky 

František Mikyna člen kontrolní komise fyzicky 

 

 



 

LEX, o.s. – sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Jihovýchodní IV. 917/20, 141 00  Praha 4 

URL: www.gunlex.cz , telefon: 602 531 986 
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

 

 

číslo účtu: 2700265391, kód banky: 2010, variabilní symbol: Vaše členské číslo 

     (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr)     6 

 

 

Karel Matějka – člen představenstva LEXu 

 

 

Pracovní skupina www.gunlex.cz 

 

Vzhledem ke kritice webu z obsahového a formálního hlediska vznikla pracovní 

skupina, která si dala za úkol připravit návrh nového webu. Bylo zapotřebí dát 

dohromady lidi, kteří k tomu mají co říct a jsou ochotni věnovat tomu nějaký svůj volný 

čas.  

Pracovní skupina se již sešla na první pracovní schůzce. Máme grafika, 

programátory, lidi co se tvorbou webů dlouhodobě zabývají, všechno členové LEXu. 

Vedoucím pracovní skupiny je Petr Vítek (virus007), dále pak Pavel Táborský 

(taboracek), Tomáš Ludvík(Kurt), Martin Kulhavý (MarK), Martin Jaroš (maja), Petr 

Šimůnek (pesi), Dalibor Šrámek (dali), za představenstvo jsou v pracovní skupině Jakub 

Smetanka (plesoun) a Karel Matějka (KarelM). 

Nejdříve chceme dát dohromady základní obsahové složení nového webu. V tomto 

vycházíme ze stávajícího webu, kde je většina věcí, které by měly být i na webu novém. 

Připravujeme i několik novinek, které pokud se podaří realizovat, tak by měly dále web 

zatraktivnit a zvýšit jeho návštěvnost. Základním požadavkem je, aby nové stránky byly 

jednoduché, přehledné a uživatelsky příjemné a také i hezké na pohled a mělo by být 

hned od prvního kliknutí jasné, o čem jsou. Bylo by fajn mít pak na webu i původní 

autorské články, kterých je zatím jako šafránu. 

To, na co jsme narazili jako na vážný problém, je absence firemní identity. 

Grafický vzhled propagačních materiálu a komunikace organizace na venek nemá 

ucelenou koncepci, chybí její profesionální zpracování. Což v samotných začátcích 

činnosti organizace nevadí, ale nyní to již další rozvoj brzdí. Podle našeho názoru je 

nezbytné se nyní začít firemní identitou zabývat. Chceme připravit návrh zadání, které by 

potom představenstvo projednalo a následně realizovalo.  

Příští rok by se měla obrana práv majitelů zbraní v EU dostat na vyšší level. 

S Legis Telum připravujeme akce na sjednocení evropských organizací hájících práva 

vlastníků zbraní, takže je třeba zvednout i úroveň prezentace LEXu, abychom se za ni 

nemuseli před kolegy stydět. 

 

Karel Matějka 

 

 

Výběrové řízení LEX o.s. do pracovní skupiny pro komunikaci s EU 

  

 

V minulém bulletinu jsme zveřejnili prosbu na naše členy ohledně vytvoření pracovní 

skupiny pro legislativní návrhy vzešlé z EU. 

 

Jsme velice rádi, že se nám přihlásili velice fundovaní a zkušení lidé, díky kterým jsme 

mohli vytvořit skutečně kvalitní sbor pro tlumení snah z EU. 

 

Pro vás ostatní ale samozřejmě nic nekončí. Jelikož všichni máte oči a uši, informujte nás 

vždy, pokud narazíte na něco zajímavého (nejen) v souvislosti s EU. 

 

 

 

http://www.gunlex.cz/


 

LEX, o.s. – sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Jihovýchodní IV. 917/20, 141 00  Praha 4 

URL: www.gunlex.cz , telefon: 602 531 986 
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

 

 

číslo účtu: 2700265391, kód banky: 2010, variabilní symbol: Vaše členské číslo 

     (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr)     7 

 

 

Odpověď asistenta europoslance Ing. Zahradila pana Kučery na dopis LEXu 

 

 

Těsně před vydáním tohoto bulletinu jsme od naší členky získali odpověď pana Kučery, 

asistenta pana europoslance Zahradila. 

 

Vážená paní K., 

 

dovolte mi poděkovat Vám nejdříve jménem pana poslance Evropského parlamentu Jana 

Zahradila za Váš email k problematice navrhované směrnice. 

 

Směrnice byla hlasována v Evropském parlamentu minulý týden během plenárního 

zasedání v Štrasburku. V návrhu směrnice bylo několik pozitivních inovací v oblasti 

nelegálního držení střelných zbraní, bohužel se ovšem již tradičně Evropská komise 

snažila na toto nabalit další nárůst svých pravomocí zasahováním do oblastí, které jí 

nepřísluší. Proto také poslanci ODS V Evropském parlamentu návrh v konečném 

hlasování nepodpořili. 

  

S pozdravem, 

  

Anar Kučera (Mr.) 

Assistant to Jan Zahradil MEP 

European Conservatives and Reformists Group 

  

anar.kucera@ep.europa.eu 

www.zahradil.eu – www.ods.eu – www.ecrg.eu – www.aecr.eu 

 

Europees Parlement, WIB 02M077 

Wiertzstraat 60, B-1047, Brussel, België 

Tel: 0032 2 28 47666 – Fax: 0032 2 28 49666 

 

Parlement européen, LOW T13045 

1 avenue du Prés. Schuman, F-67070, Strasbourg, France 

 

 

Poznámka LEXu: 

 

Pan Kučera hovoří o hlasování v europarlamentu minulý týden. V úterý 10.12. 2013 se ve 

Štrasburku skutečně konalo hlasování, kde byl schválen Návrh usnesení o ratifikaci 

Smlouvy o obchodu se zbraněmi (2013/2955(RSP)). 

Je to ale pouze doporučení, které není právně závazné. O návrhu komisařky 

Malmstroemové se zatím tedy nehlasovalo. 

 

Dokument v češtině je zde. 

 http://www.europarl.europa.eu/meetdocs/2009_2014/documents/afet/re/1009/1

009673/1009673cs.pdf 

  

Další odkazy zde: 

 http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?type=REPORT&reference=A7-

2013-0359&language=CS#title1 

 http://www.europarl.europa.eu/plenary/cs/debates.html 

http://www.europarl.europa.eu/meetdocs/2009_2014/documents/afet/re/1009/1009673/1009673cs.pdf
http://www.europarl.europa.eu/meetdocs/2009_2014/documents/afet/re/1009/1009673/1009673cs.pdf
http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?type=REPORT&reference=A7-2013-0359&language=CS#title1
http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?type=REPORT&reference=A7-2013-0359&language=CS#title1
http://www.europarl.europa.eu/plenary/cs/debates.html


 

LEX, o.s. – sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Jihovýchodní IV. 917/20, 141 00  Praha 4 

URL: www.gunlex.cz , telefon: 602 531 986 
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

 

 

číslo účtu: 2700265391, kód banky: 2010, variabilní symbol: Vaše členské číslo 

     (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr)     8 

 

 

Vánoční pohled Václavu HOUŠTECKÉMU – střelci z Krušných hor 

 

  

 

Václav HOUŠTECKÝ – střelec z případu střelby v Krušných horách v roce 2006 – 

stále vykonává od 05.03.2012 čtyřletý trest odnětí svobody ve Věznici Stráž pod 

Ralskem, a jak jste se mohli dočíst na naší FB stránce, dne 04.12.2013 po více než 

třinácti měsících Ústavní soud ČR zamítl jeho ústavní stížnost pro porušení práva na 

zákonného soudce a práva na spravedlivý proces. K tomu se ještě vyjádříme později v 

samostatném článku. 

 

 

Dnes si však jménem našeho občanského sdružení dovoluji požádat ty z Vás, 

kterým není jeho osud lhostejný, abyste Václavu Houšteckému poslali co nejvíce 

vánočních pohledů, aby mu jejich četbou rychleji uběhly letošní vánoce (snad poslední za 

mřížemi), a to na adresu:  

 

 

Pan 

Václav Houštecký (1983) 

Věznice Stráž pod Ralskem 

P.O. BOX 10/N4 

471 27 Stráž pod Ralskem 

 

  

 

Do nového roku přejeme panu Houšteckému  hodně štěstí, zdraví a hlavně, aby 

mu vyšlo podmíněné propuštění na svobodu v polovině výkonu trestu.  

 

 

Ing. Miloslav Brunn – viceprezident a člen představenstva LEX o.s. 

 

Vše o případu Václava Houšteckého, střelce z Krušných hor, naleznete zde: 

http://www.gunlex.cz/kauza-strelby-v-krusnych-horach-2006/ 

http://www.gunlex.cz/kauza-strelby-v-krusnych-horach-2006/


 

LEX, o.s. – sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Jihovýchodní IV. 917/20, 141 00  Praha 4 

URL: www.gunlex.cz , telefon: 602 531 986 
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

 

 

číslo účtu: 2700265391, kód banky: 2010, variabilní symbol: Vaše členské číslo 

     (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr)     9 

 

 

 

Partneři bulletinu 

 

 

 

 

 

 

Společnost BEAREKA export - import s.r.o. funguje na našem trhu 

od roku 1997. Hlavní činností je nyní obchod se zbraněmi. Specializujeme se na vojenské 

zbraně vojenské z let 1900 - 1960 a střelivo do nich. 

Pro zájemce umíme vyhledat požadovaný typ zbraně na zakázku.Zbraně a střelivo též 

vykupujeme za hotové anebo přijímáme do komise. 

Pro členy sdružení LEX poskytujeme nyní slevy ve výši 5 - 20% 

Kontakt: Praha 4, Na lysinách 20, tel: 245 008 909, www.beareka.cz 

 
  

 

 
 

Společnost DERSOL s.r.o. nabízí členům LEXU slevy  5 – 15%. 

 

DERSOL s.r.o., Brno, Cornovova 1023/16, PSČ 618 00, IČ: 293 57 179  

 

spisová značka C 74839 vedená u Krajského soudu v Brně  

 

Zbrojní licence: CF 111198  

 

www.naboje-prebijeni.cz 

 

   

 

http://email.tiscali.cz/redir?hashId=fc39496452569cdd67aa36c314f785d2&url=http%3A%2F%2Fwww.beareka.cz%2F
http://www.naboje-prebijeni.cz/


 

LEX, o.s. – sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Jihovýchodní IV. 917/20, 141 00  Praha 4 

URL: www.gunlex.cz , telefon: 602 531 986 
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

 

 

číslo účtu: 2700265391, kód banky: 2010, variabilní symbol: Vaše členské číslo 

     (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr)     10 

 

 

Partner WICO B.G.M., a.s.  

 

Obecné informace: 

 

Společnost začala na českém trhu působit již od roku 1931 pod názvem Wittenberg a 

spol., později KOH-I-NOOR Děčín n.p., jenž se stal v roce 1999 po úspěšné privatizaci 

součástí průmyslového holdingu B.G.M. 

 

Součástí společnosti je divize kovovýroby, která se zabývá výrobou trezorů, 

zbraňových skříní a další zakázkovou kovovýrobou včetně výrobních kooperací. 

 

Hlavním předmětem činnosti společnosti je výroba a prodej kovových, 

spirálových a suchých zipů s více jak 80tiletou tradicí. Tyto výrobky nacházejí 

uplatnění zejména v oděvním, textilním, automobilovém, kožedělném a obuvnickém 

průmyslu. 

 

Další informace včetně e-shopu, katalogů a certifikátů lze nalézt na www.wico.cz . 

 

Naše sdružení LEX navázalo s tímto výrobcem spolupráci, která vyústila ve slevu pro 

naše členy.  

 

Kontakt - kovovýroba :  

WICO B.G.M., a.s. 

Na hrázi 6/97 

Děčín 

405 02  

Tel: +420/412 532 468 

Mobil : +420/739 319 355 

Fax : +420/412 530 721 

 

 

 

Kontakt - zdrhovadla :  

WICO B.G.M., a.s. 

Rudolfova 1 

Děčín 

406 42  

Tel: +420/412 544 313  

Mobil : +420/604 284 650  

Fax : +420/412 544 355  

 

 

 

Web:  

http://www.wico.cz 

 

VÝHODY: 

 pro členy sdružení LEX sleva 5 % na veškeré výrobky  

 velmi kvalitní certifikované výrobky za velmi příznivou cenu přímo od výrobce 

 

http://www.wico.cz/
http://www.wico.cz/#_blank


 

LEX, o.s. – sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Jihovýchodní IV. 917/20, 141 00  Praha 4 

URL: www.gunlex.cz , telefon: 602 531 986 
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

 

 

číslo účtu: 2700265391, kód banky: 2010, variabilní symbol: Vaše členské číslo 

     (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr)     11 

 

 

 



 

LEX, o.s. – sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Jihovýchodní IV. 917/20, 141 00  Praha 4 

URL: www.gunlex.cz , telefon: 602 531 986 
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

 

 

číslo účtu: 2700265391, kód banky: 2010, variabilní symbol: Vaše členské číslo 

     (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr)     12 

 

 

 



 

LEX, o.s. – sdružení na ochranu práv majitelů zbraní 
Jihovýchodní IV. 917/20, 141 00  Praha 4 

URL: www.gunlex.cz , telefon: 602 531 986 
zaregistrované Ministerstvem vnitra ČR dne 29.4.1998 pod číslem VS/1-1/35903/98-R 

 

 

 

číslo účtu: 2700265391, kód banky: 2010, variabilní symbol: Vaše členské číslo 

     (noví členové uvádí číslo 99 a datum narození ve tvaru 99ddmmrrrr)     13 

 

 

 


